
令和 5 年 12 月吉日 

お取引様各位 

本間鋼業株式会社 

TEL：047-355-1231 

FAX：047-355-1232 

年末年始業務のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では年末年始の業務につきまして 誠に勝手ながら以下の通りとさせて頂き

ますので 御案内申し上げます。 

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

年末年始休業期間 12 月 30 日(土)～1 月 8 日(月) 

荷受･荷渡･配達は 12 月 28 日(木)最終となります。 

1 月 9 日(火)より平常営業となります。 

以上 


